Karikatürlerindeki çizgiler ve konulara yaklaĢım tarzı ile ilk modern Türk karikatürünün

ustalarından sayılan Cemil Cem‟in 1909'da yayımladığı adsız bir karikatür albümü vardır
3
.

Cem dergisi 28 TeĢrin-i Evvel 1326/1910- 6 TeĢrin-i Evvel 1328/1912 arası 43 sayı çıkmıĢtır.

(25 Haziran 1327/1911 ile 27 Temmuz 1328/1912 tarihleri arasında yayın ara verilmiĢtir; 33. ve 34.

sayılar arasında bir yıllık yayın boĢluğu bulunmaktadır.) Dergi 28 TeĢrin-i Evvel 1927‟de tekrar

açılmıĢ ve 2 Mayıs 1929‟da tamamen kapatılmıĢtır. Haftalık yayınlanan derginin ilk sayısında

PerĢembe günleri çıktığı belirtilmiĢtir.